
Муниципальное образование город Краснаодар 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г И М Н А З И Я  № 44  

имени Михаила Тальского 
350075, гор.Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861) 231-05-81 

 

П Р И К А З 
 

от 01.09.2023                                                                        № 151-о 

 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

 В целях улучшения организации питания детей, создания условий, 

гарантирующих охрану и укрепление их здоровья, в соответствии 

федеральным законом «Об образовании»    п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

1) Беликова Марина Владимировна – председатель, 

2) Фельдшер Феняк Марина Владимировна (по согласованию с 

поликлиникой), 

3) Петрова Тамара Леонтьевна – ответственная за питание. 

4) Шилова Галина Григорьевна – заведующая производством (по 

согласованию с АНО «Школьное питание»). 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно контролировать работу 

пищеблока, качество и ассортимент блюд. 

3. Контроль  по исполнению приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ гимназии № 44                                         Н.В.Земскова 


		2023-09-29T14:26:54+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА




